MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA / IFSP

Portaria nº BRA.0069/2021, de 21 de junho de 2021

O  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021, considerando o que

consta da Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015; do processo SUAP nº 23312.000666.2021-

82; da solicitação da servidora Aysa Mara Roveri Arcanjo, via e-mail, em 18.06.2021; RESOLVE:

Art. 1.º  DESIGNAR os servidores a seguir relacionados, sob a presidência da

primeira, como membros da Equipe de planejamento responsável pela contratação de pessoa

jurídica especializada para prestação de serviços de Tradutor e Intérprete de Libras/Português no

Câmpus Bragança Paulista do IFSP, conforme documento de formalização de demanda DOD

1/2021 - CSP-BRA/DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP, em anexo ao processo 23312.000666.2021-82:

• Leticia Leite Batista (SIAPE 1126556) - Integrante da Equipe de Planejamento;

• Inês Alves Moreira Dorigo (SIAPE 2275014) - Representante administrativo;

• Ânteni de Sousa Belchior (SIAPE 2050570) - Integrante do setor requisitante;

• Leandro Piazzon Corrêa (SIAPE 1662918) – Fiscal;

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2021.

JOÃO ROBERTO MORO

Diretor-geral

		2021-06-21T14:03:07-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868